
 
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 475  

Выборгского района Санкт-Петербурга 

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Торфяная, дом, 25, литр А 

Тел.(812) 339-95-50 Факс (812) 339-95-50, e-mail: 475@shko.la 

ОКПО 53251914, ОГРН 1027801582984, ИНН 7802148780, КПП 780201001 

 

ПРИКАЗ 
 

21.11.2025                                                                                                                       № 152/2-о 
 

о снижении бюрократической нагрузки 

на педагогических работников  

в ГБОУ школа № 475 

Выборгского района  

Санкт-Петербурга 

 

             В соответствии с поручением руководителя Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки А.А. Музаева по снижению бюрократической нагрузки в сфере 

образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по снижению бюрократической 

нагрузки на педагогических работников в ГБОУ школа № 475 Выборгского района 

Санкт-Петербурга (приложение 1). 

2. Байзакова С.В. – заместителя директора школы, назначить ответственным за 

исполнение мероприятий по снижению бюрократической нагрузки на 

педагогических работников в ГБОУ школа № 475 Выборгского района Санкт-

Петербурга. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 

 

               Директор ГБОУ школа № 475                              А.В. Овечкин        
 

 

mailto:475@shko.la

